

Odpowiedzi na pytania w sprawie zamówienia publicznego ZI .271.ZO.3.2015 z dnia 2.02.2015 r.

Pytania wniesione w dniu 4.02.2015 r.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga przygotowania kaset dodatkowych do ich wymiany.

- a) Jaka ilość kaset wymaga Zamawiający? Po jednej wymiennej na parkomat?
- a) Czy kasety dodatkowe również zostaną w posiadaniu Wykonawcy?
- b) Czy mogą być to kasety używane?
- c) Czy Zamawiający określa sposób dodatkowego zabezpieczenia kaset, oprócz zamknięcia za pomocą odrębnego klucza?

Odpowiedź

- a/ minimum jedna
- a/ tak
- b/ tak
- c/ nie

Pytanie 2

Czy w miejscu montażu parkomatów wybranych w tym zamówieniu, znajdują się już urządzenia do poboru opłat w Strefie Płatnego Parkowania? Jeżeli tak, prosimy o informację na temat wymiarów, oraz nazwy producenta tych urządzeń.

Odpowiedź

brak urządzeń

Pytanie 3

Czy po stronie Wykonawcy będzie załatwienie wszelkich pozwoleń związanych z montażem urządzeń? Prosimy o udostępnienie na obecnym etapie zamówienia lokalizacji dla zamawianych parkomatów.

Odpowiedź

zgłoszenia dokona Zamawiający

Pytanie 4

Czy parkomaty powinny być zintegrowane z systemem do zarządzania Strefą Płatnego Parkowania użytkowanym przez Zamawiającego? Jeżeli tak, to prosimy o nazwę i producenta oprogramowania, oraz informację czy Zamawiający dopuszcza objęcie zamówieniem oprogramowania produkowanego przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada systemu

Pytanie 5

Czy Wykonawca musi zatrudnić pracownika do serwisu urządzeń, wykonującego serwis konkretnie dla tego zamówienia? Czy Zamawiający nie określa sposobu serwisu, tylko skuteczność działań?

Odpowiedź

Nie określamy. Zamawiający oczekuje skuteczności działania urządzeń

Pytanie 6

W związku z tym, iż Wykonawca będzie przez cały okres umowy serwisował urządzenia: zasilanie parkomatów nie wymaga dostawy nowych akumulatorów, lub szczegółowych zasad ich wymiany, bądź doładowywania? Czy wystarczającym będzie zapewnienie ciągłości pracy urządzeń?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje ciągłości pracy urządzeń

Pytanie 7

Czy oba parkomaty, które będą dostarczone Zamawiającemu powinny być w tej samej kolorystyce? Czy Zamawiający określa wymaganą kolorystykę urządzeń?

Odpowiedź

Oczekujemy urządzeń w tej samej kolorystyce. Nie określamy kolorystyki.

Pytanie 8

Czy Zamawiający planuje w ciągu najbliższego roku, od momentu podpisania umowy z Wykonawcą jakieś prace remontowe, budowlane, imprezy, które będą wymagały demontażu parkomatu/parkomatów, lub czasowego ich wyłączenia?

Odpowiedź

nie planujemy

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza, aby podświetlany był tylko wyświetlacz? Reszta elementów wymienionych przez Zamawiającego została by wykonana w kolorze, który poprawia widoczność również po zmroku. Podświetlenie wszystkich elementów spowoduje większy pobór energii i wzrost kosztów całego urządzenia. Czy wyświetlacz może być podświetlany dopiero w momencie rozpoczęcia procedury zakupu biletu?

Odpowiedź

Punkt 2 ppkt 7 zapytania ofertowego ZI.271.ZO.3.2015 otrzymuje brzmienie:

„7. Na ścianie czołowej parkomatu musi znajdować się miejsce na umieszczenie wymiennej etykiety informacyjnej (nie dopuszcza się wykorzystania naklejek) - zastosowane rozwiązanie powinno umożliwiać łatwą wymianę etykiety bez konieczności demontowania elementów parkomatu i użycia narzędzi. Miejsce na etykietę informacyjną powinno mieć rozmiary nie mniejsze niż 150mm x 80mm. Etykieta oraz elementy interfejsu użytkownika (przyciski, zwrot monet oraz kieszeń wydawania biletów) powinny być podświetlane w celu ułatwienia korzystania z urządzenia po zmroku. Podświetlenie może być uruchamiane jednym z przycisków, który winien być podświetlany na stałe (oświetlenie wzbudzone).”

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza, lub wymaga zastosowania możliwości wnoszenia opłaty dodatkowej za pomocą parkomatu, lub zastosowania innych opcji płatności?

Odpowiedź

dopuszcza



!

Pytanie 11

Czy przewiduje się wprowadzenie innych sposobów płatności w parkomatach, niż opłata monetami w nominatach opisanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź
nie przewiduje się

Pytanie 12

Zamawiający wymaga zastosowania paneli informacyjnych zawierających instrukcję użytkowania oraz dane o wysokości opłat za parkowanie i opłat dodatkowych. W związku z tym czy przewiduje się w ciągu trwania umowy dot. tego zamówienia: zmiany stawek opłat za postój i opłat dodatkowych, które będą konieczne do zmiany informacji w panelach?

Odpowiedź
dopuszcza się zmianę stawek

Pytanie 13

Prosimy o informację jaka średnia ilość biletów dziennie będzie pobierana przez klientów w zamawianych urządzeniach? Prosimy o statystyki obecne, lub prognozę ilości.

Odpowiedź
brak danych

Pytanie 14

Ile miejsc postojowych w Strefie Płatnego Parkowania będą obsługiwały urządzenia? Prosimy o informację dla każdego parkomatu osobno, jeżeli będą się one znajdowały na innej ulicy, lub razem przy montażu dwóch urządzeń na tej samej ulicy.

Odpowiedź
na różnych ulicach. 24 i 56 miejsc.

Pytanie 15

Czy wymagane jest, aby informację dotyczące parkomatów np.: niskie zasilanie, kończący się papier - przychodziły również do Zamawiającego?

Odpowiedź
nie

Pytanie 16

Prosimy o wydłużenie czasu wykonania zlecenia do miesiąca, od daty podpisania umowy.

Odpowiedź

dopuszcza się realizację zamówienia w terminie 30 dni nie później jednak niż do dnia 30.04.2015 r.

Pytanie 17

Czy Zamawiający określa sposób, oraz ilość pobrań pieniędzy z parkomatów w miesiącu?

Odpowiedź

nie określa

Pytanie 18

Prosimy o informację w jakim banku Zamawiający posiada rachunek, na który będą wpłacane pieniądze z parkomatów? W jaki sposób mają być dostarczane te pieniądze, czy bank posiada wrzutnie nocną?

Odpowiedź

PKO BP o/Szczawno-Zdrój. Brak wrzutni.

Pytanie 19

Czy zgromadzone w parkomatach pieniądze powinny być przekazywane na rachunek Zamawiającego po każdym ich wybraniu w tym samym dniu, czy Zamawiający dopuszcza wpłacenia całości wpływów na koniec miesiąca?

Odpowiedź

na koniec miesiąca

Pytanie 20

Jakie kwoty średnio miesięcznie wpływają do dwóch parkomatów, lub jakie kwoty Zamawiający prognozuje, że będą wpływały poprzez urządzenia?

Odpowiedź

brak parkomatów

Pytanie 21

Jaką liczbę osób i ile czasu będzie obejmowało szkolenie dla Zamawiającego organizowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź

1-2 osoby. Czas w dyspozycji Wykonawcy.

Pytania wniesione w dniu 6.02.2015 r.

1. Dot. pkt 2.7. Zapytania ofertowego

Czy Zamawiający zrezygnuje z tak surowych wymagań i dopuści zmianę punktu 2.7 na poniższą treść?

Na ścianie czołowej parkomatu musi znajdować się miejsce na umieszczenie wymiennej etykiety informacyjnej odpowiednio duże aby informacje na niej zawarte były czytelne dla użytkownika. Zastosowane rozwiązanie powinno umożliwiać łatwą wymianę etykiety. Wyświetlacz parkomatu powinien posiadać funkcję podświetlenia po zmroku, aby informacje pojawiające się na nim były dobrze widoczne o każdej porze.

Odpowiedź

Punkt 2 ppkt 7 zapytania ofertowego ZI.271.ZO.3.2015 otrzymuje brzmienie:

„7. Na ścianie czołowej parkomatu musi znajdować się miejsce na umieszczenie wymiennej etykiety informacyjnej (nie dopuszcza się wykorzystania naklejek) - zastosowane rozwiązanie powinno umożliwiać łatwą wymianę etykiety bez konieczności demontowania elementów parkomatu i użycia narzędzi. Miejsce na etykietę informacyjną powinno mieć rozmiary nie mniejsze niż 150mm x 80mm. Etykieta oraz elementy interfejsu użytkownika (przyciski, zwrot monet oraz kieszeń wydawania biletów) powinny być podświetlane w celu ułatwienia korzystania z urządzenia po zmroku. Podświetlenie może być uruchamiane jednym z przycisków, który winien być podświetlany na stałe (oświetlenie wzbudzone).”

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Szczawnica - Zdroju

Urszula Burek

BURMISTRZ
Szczawnica - Zdroju

Marek Fedoruk